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KENNWORT

PFD-IMR5

SPIRALMISCHER 5 Kag,

BESCHREIBUNG

mit hebbarem Kopf und
abnehmbarer Schissel, komplett mit Teigteilerstange,

PREIS/LIEFERUNG

€ 820,85

Zeitschaltuhr und Radern, V.230/1, Kw.0,37, Gewicht /7€ MwSt
Kg.56, Abm.mm.385x670x675h

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

Mod.PFD-IMR5 - 5 Kg SPIRALMISCHER mit anhebbarem Kopf und abnehmbarer Schiissel,

o dicke Stahlkonstruktion ;

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

o Lackieren mit ungiftigen Epoxidpulvern fur Lebensmittel;

o Tank , Spirale , Saule und Tankschutzgitter aus Edelstahl ;

o Schiissel mit 240 mm Durchmesser, komplett mit Teigteilerstab (verringert die Riihrzeiten);

o Serientimer ;

o Not-Aus- Taster;

o 4 Rader serienmaBig (2 mit Bremse);

o Getriebe mit Getriebemotor im Olbad ;

o Sicherheitsmikroschalter im Tankdeckel.

CE-Zeichen
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,37

56

60

385

670

675
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