

#### TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



Ze	SPIRALMISCHER 5 Kg, mit hebbarem Kopf und abnehmbarer Schüssel, komplett mit Teigteilerstange, Zeitschaltuhr und Rädern, V.230/1, Kw.0,37, Gewicht Kg.56, Abm.mm.385x670x675h	€ 820,85  Ohne MwSt  Versand berechnet werden  Lieferung 4 bis 9 Tage

### PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

# Mod.PFD-IMR5 - 5 Kg SPIRALMISCHER mit anhebbarem Kopf und abnehmbarer Schüssel,

- dicke Stahlkonstruktion;
- Lackieren mit ungiftigen Epoxidpulvern für Lebensmittel;
- Tank , Spirale , Säule und Tankschutzgitter aus Edelstahl ;
- 。 **Schüssel** mit **240 mm** Durchmesser, komplett mit **Teigteilerstab** (verringert die Rührzeiten);
- Serientimer;
- Not-Aus- Taster;
- 4 Räder serienmäßig (2 mit Bremse);
- Getriebe mit Getriebemotor im Ölbad;
- Sicherheitsmikroschalter im Tankdeckel.

## **CE-Zeichen**

Hergestellt in Italien		
TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	0,37	
Nettogewicht (Kg)	56	
Bruttogewicht (Kg)	60	
Breite (mm)	385	
Tiefe (mm)	670	
Höhe (mm)	675	



